

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Generální oprava vnějšího pláště
Objekt:
19902StO - Stavební část - oprava

KSO:
Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel:
Město Kutná Hora

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Projektant:
Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel:
Kutnohorská stavební - projekce

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 41432037
DIČ: CZ41432037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 328 726,18		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	1 328 726,18	Sazba daně		279 032,50
	0,00	21,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		1 607 758,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902StO - Stavební část - oprava

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Datum:

01.03.2023

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 328 726,18

HSV - Práce a dodávky HSV

697 411,90

4 - Vodorovné konstrukce

38 985,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

275 171,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

290 027,88

997 - Přesun sutě

71 861,93

998 - Přesun hmot

21 364,56

PSV - Práce a dodávky PSV

625 314,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

54 583,04

712 - Povlakové krytiny

34 441,14

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 426,25

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

764 - Konstrukce klempířské

95 730,42

771 - Podlahy z dlaždic

20 109,24

772 - Podlahy z kamene

16 226,84

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

386 797,35

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Generální oprava vnějšího pláště

Objekt: 19902StO - Stavební část - oprava

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 01.03.2023

Projektant: Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel: Kutnohorská stavební - projekce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 328 726,18

D HSV Práce a dodávky HSV 697 411,90

D 4 Vodorovné konstrukce 38 985,60

1	K	434191423	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemrlovaných nebo ostatních	m	104,800	372,00	38 985,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 275 171,93

2	K	621321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm podhledů	m2	192,755	135,00	26 021,93	CS ÚRS 2019 01
3	K	621325202	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	192,755	150,30	28 971,08	CS ÚRS 2019 01
4	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	582,707	50,25	29 281,03	CS ÚRS 2019 01
5	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	159,952	117,90	18 858,34	CS ÚRS 2019 01
6	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	159,952	113,40	18 138,56	CS ÚRS 2019 01
7	K	622325312	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	372,755	270,00	100 643,85	CS ÚRS 2019 01
8	K	622635091	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %	m2	11,420	207,00	2 363,94	CS ÚRS 2019 01
9	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	0,000	573,60	0,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	622821061	Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012	m2	0,000	231,20	0,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	79,240	60,48	4 792,44	CS ÚRS 2019 01
12	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	88,780	11,60	1 029,85	CS ÚRS 2019 01
13	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	151,166	33,10	5 003,59	CS ÚRS 2019 01
14	K	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15	m3	1,750	3 204,00	5 607,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,750	127,80	223,65	CS ÚRS 2019 01
16	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,037	27 000,00	999,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	24,780	253,00	6 269,34	CS ÚRS 2019 01
18	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	6,275	253,00	1 587,58	CS ÚRS 2019 01
19	K	979024444	Očištění schodišťových stupňů, vyrovnání a vyspárování	m	118,050	215,00	25 380,75	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 290 027,88

20	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	838,950	60,00	50 337,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	165 732,000	1,00	165 732,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	838,950	40,00	33 558,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	838,950	9,00	7 550,55	CS ÚRS 2019 01
24	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	165 732,000	0,03	4 971,96	CS ÚRS 2019 01
25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	838,950	6,00	5 033,70	CS ÚRS 2019 01
26	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých zhotovených na místě	m	104,800	71,04	7 444,99	CS ÚRS 2019 01
27	K	963023719	demontáž schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně pro zpětnou montáž	m	104,000	45,00	4 680,00	
28	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,625	1 981,00	5 200,13	CS ÚRS 2019 01
29	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	17,500	135,00	2 362,50	CS ÚRS 2019 01
30	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-81,048	16,83	-1 364,04	CS ÚRS 2019 01
31	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	342,755	16,83	5 768,57	CS ÚRS 2019 01
32	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-20,235	61,65	-1 247,48	CS ÚRS 2019 01
33	K	985421135	Hydroizolace zdiva soklu beztlakovou injektáží	m	0,000	1 500,00	0,00	

D 997 Přesun sutě 71 861,93

34	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	51,684	770,40	39 817,35	CS ÚRS 2019 01
35	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých i započatých 10 m	t	155,514	64,80	10 077,29	CS ÚRS 2019 01
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	51,684	234,00	12 094,06	CS ÚRS 2019 01
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	570,317	10,20	5 817,23	CS ÚRS 2019 01
38	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	16,224	250,00	4 056,00	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 21 364,56

39	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	21,195	1 008,00	21 364,56	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 625 314,28

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 54 583,04

40	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	108,200	488,80	52 888,16	CS ÚRS 2019 01
41	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	528,000	3,21	1 694,88	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			Povlakové krytiny	34 441,14				
42	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	88,055	11,70	1 030,24	CS ÚRS 2019 01
43	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,027	45 000,00	1 215,00	CS ÚRS 2019 01
44	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1,000	11,70	11,70	CS ÚRS 2019 01
45	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	88,055	102,00	8 981,61	CS ÚRS 2019 01
46	M	62855007	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu</i>	m2	99,907	140,00	13 986,98	CS ÚRS 2019 01
47	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	25,680	66,50	1 707,72	CS ÚRS 2019 01
48	M	62855007	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu</i>	m2	29,532	140,00	4 134,48	CS ÚRS 2019 01
49	K	712990821	Odstranění násypu nebo nánosu ze střeš oškrábáním křemílků	m2	88,055	26,40	2 324,65	CS ÚRS 2019 01
50	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	332,939	3,15	1 048,76	CS ÚRS 2019 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 426,25				
51	K	721241103	Lapače střešních splavenin litinové DN 150	kus	6,000	2 650,00	15 900,00	CS ÚRS 2019 01
52	K	721242805	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	6,000	204,00	1 224,00	CS ÚRS 2019 01
53	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	170,760	1,77	302,25	CS ÚRS 2019 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	0,00				
D 764			Konstrukce klempířské	95 730,42				
54	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	15,280	45,00	687,60	CS ÚRS 2019 01
55	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	71,240	45,00	3 205,80	CS ÚRS 2019 01
56	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	764131471	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	m2	11,330	2 150,00	24 359,50	CS ÚRS 2019 01
58	K	764236405	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 400 mm	m	71,240	750,00	53 430,00	CS ÚRS 2019 01
59	K	764236465	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	111,000	50,00	5 550,00	CS ÚRS 2019 01
60	K	764538424	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	4,000	1 712,00	6 848,00	CS ÚRS 2019 01
61	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	942,000	1,56	1 469,52	CS ÚRS 2019 01
D 771			Podlahy z dlaždic	20 109,24				
62	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,500	48,10	841,75	CS ÚRS 2019 01
63	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2	m2	17,500	456,00	7 980,00	CS ÚRS 2019 01
64	M	59246008	<i>dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x600x40mm</i>	m2	19,250	522,00	10 048,50	CS ÚRS 2019 01
65	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	188,297	6,58	1 238,99	CS ÚRS 2019 01
D 772			Podlahy z kamene	16 226,84				
66	K	772991117	Spárování kamenných a betonových dlažeb	m2	58,100	245,00	14 234,50	
67	K	772991419	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb, pískovcových desek schod. zdi	m2	34,440	35,00	1 205,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	998772202	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	154,000	5,11	786,94	CS ÚRS 2019 01
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				0,00	
69	K	782991119	Oprava travertinového obkladu stěn - doplnění prasklin, mechanických poškození a konzervace	m2	0,000	750,00	0,00	
70	K	998782202	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				386 797,35	
71	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	427,930	70,65	30 233,25	CS ÚRS 2019 01
72	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	427,930	92,70	39 669,11	CS ÚRS 2019 01
73	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	427,930	94,50	40 439,39	CS ÚRS 2019 01
74	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	427,930	120,60	51 608,36	CS ÚRS 2019 01
75	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	77,073	70,65	5 445,21	CS ÚRS 2019 01
76	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	77,073	102,60	7 907,69	CS ÚRS 2019 01
77	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	77,073	97,20	7 491,50	CS ÚRS 2019 01
78	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	281,326	45,00	12 659,65	CS ÚRS 2019 01
79	K	783823104	Penetrační nátěr pískovcových desek	m2	-177,660	65,00	-11 547,90	
80	K	783823105	Konzervační nátěr pískovcových desek	m2	11,340	185,00	2 097,90	
81	K	783823106	Hydrofobizační nátěr komínů	m2	17,475	120,00	2 097,00	
82	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	1 281,242	35,00	44 843,47	CS ÚRS 2019 01
83	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	930,242	160,00	148 838,72	CS ÚRS 2019 01
84	K	783827129	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu	m2	930,242	5,39	5 014,00	CS ÚRS 2019 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 000,00	
85	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01